
nabídka měsíce
březen 2025

Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!

• Význam regenerace | str. 6

•  Zdraví ústní mikroflory | str. 14

•  Proč je důležité chránit  
naše psy a kočky proti  
klíšťatům? | str. 21

Téma měsíce:

Walmark® Omega-3 FORTE  
rybí olej 1000 mg
120 + 60 tobolek

Hyal -Drop® multi  
oční kapky 2.0
10 ml

Brufen® 400 mg
100 tablet

Xados® 20 mg
10 tablet

•  Vysoká dávka omega-3 
prémiové kvality pro  
zdravé srdce, mozek  
a zrak.

•  S vitaminem E přispívajícím 
k ochraně buněk před 
oxidativním stresem.

•  Oční kapky určené ke 
zvlhčování očí, jakož i pro 
zvlhčování měkkých i tvrdých 
kontaktních čoček.

•  Použitelné až 6 měsíců  
od otevření.

•  Bez konzervantů, vhodný 
i pro použití na velmi  
citlivé oči.

•  Úleva od mírné nebo středně 
silné bolesti hlavy, včetně 
migrény, zubů i zad.

•  Pomáhá také při podvrtnutí 
a natažení svalů.

•  Působí protizánětlivě.

•  Antihistaminikum, 
které se užívá ke 
zmírnění příznaků 
alergické rýmy 
a k léčbě kopřivky.

•  Neovlivňuje 
každodenní  
činnosti.

Omega-3

Oční kapky

Bolest

Alergie

Doplněk stravy (1 tobolka = 2,72 Kč / s kartou BENU PLUS = 2,11 Kč). 
EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. DHA přispívá k normální funkci mozku  
a zraku. Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.

Hyal-Drop® multi oční kapky 2.0, 10 ml je 
zdravotnický prostředek. Podstata jeho 
určeného účelu použití je uvedena v jeho  
popisu výše. 

Brufen® 400 mg, 100 potahovaných tablet 
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou 
látkou ibuprofen.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou bilastin.

379 Kč

489 Kč

sleva

110 Kč

239 Kč

319 Kč

sleva

80 Kč

159 Kč

219 Kč

sleva

60 Kč

99 Kč

125 Kč

sleva

26 Kč



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

HemaGel PROCTO  
čípky
10 ks

Lagosa®

50 obalených tablet

Systane™ ULTRA  
zvlhčující oční kapky  
bez konzervačních  
látek
10 ml

NatureVia®  
Koenzym Q10  
Cardio 100 mg
60 kapslí

VIGANTOLVIT®  
D3 2000 I.U.
60 tobolek

Melatonin FORTE  
Original
100 + 100 tablet NAVÍC

NIQUITIN  
Clear patch 21 mg
7 ks

•  Čípky pro řešení akutních 
i chronických ran  
sliznice konečníku  
(fisury, hemoroidy).

•  Pomáhají ke zmírňování 
souvisejících příznaků  
jako krvácení, pálení, 
svědění.

•  Aplikujte 1 čípek  
nejlépe na noc.

•  Vaše játra pod ochranou 
sil přírody a vědy.

•  Lagosa® je lék  
s obsahem silymarinu.

•  Podporuje játra 
při nadměrném 
nahromadění tuku.

•  Podpůrná léčba  
poškození jater například 
léky, v důsledku otravy  
houbami nebo alkoholem.

•  Rychlá úleva podrážděným, 
unaveným, suchým očím 
bez konzervačních látek.

•  Vhodné pro použití 
s kontaktními čočkami.

•  Extra silný koenzym Q10 
100 mg.

•  Obohaceno o vitamin B1, 
který podporuje činnost 
srdce, nervové soustavy 
a tvorbu energie, 
a vitamin E a selen, které 
přispívají k ochraně 
buněk před oxidativním 
stresem.

•  S obsahem vitaminu D, 
který podporuje  
správnou funkci 
imunitního systému 
a přispívá k udržení 
normálního stavu kostí 
a k normální činnosti 
svalů.

•  Melatonin – tzv. „hormon 
spánku“ – je látka tělu 
vlastní ovlivňující  
cirkadiánní rytmy  
dne a noci.

•  24hodinová podpora při 
odvykání kouření.

•  Pomáhá ulevovat od chuti na 
cigaretu a mírnit abstinenční 
příznaky.

Hemoroidy

Játra

Oční kapky

Koenzym Q10

Vitamin D

Spánek

Odvykání kouření

Zdravotnický prostředek s určeným účelem použití dle popisu výše.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s obsahem Silymarinu 
(Silybi mariani fructus extractum siccum).

Zdravotnický prostředek určený k aplikaci do očí.

Doplněk stravy  
(1 kapsle = 7,98 Kč / s kartou BENU PLUS = 5,65 Kč).

Doplněk stravy (1 tobolka = 3,65 Kč / s kartou BENU PLUS = 2,82 Kč).

Doplněk stravy (1 tableta = 1,65 Kč /  
s kartou BENU PLUS = 1,40 Kč).  
*Při nákupu jednoho balení Melatonin  
FORTE Original, 100 + 100 tablet navíc,  
získáte NAVÍC jeden kus Melatonin Bylinky  
mátový spray 30 ml za 0,05 Kč.

NiQuitin® Clear 21 mg/24 h transdermální 
náplast je léčivý přípravek na vnější použití – 
transdermální náplast. Obsahuje účinnou 
látku nikotin.

NAVÍC  
Melatonin  

Bylinky mátový  
spray  

30 ml*

Rennie®

96 žvýkacích tablet

•  Pálí Vás žáha.

•  Rychlá a efektivní úleva 
od pálení žáhy.

•  Vhodné pro těhotné 
a kojící ženy při dodržení 
doporučovaného 
dávkování.

Pálení žáhy

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

229 Kč

299 Kč

sleva

70 Kč

229 Kč

319 Kč

sleva

90 Kč

229 Kč

349 Kč

sleva

120 Kč

339 Kč

479 Kč

sleva

140 Kč

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

279 Kč

329 Kč

sleva

50 Kč

489 Kč

619 Kč

sleva

130 Kč

289 Kč

349 Kč

sleva

60 Kč



Inflanor® 40 mg/ml
100 ml

Sudocrem  
Multi -Expert
125 g

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek

MaxiMag Hořčík  
375 mg + B6
50 tobolek

octenisept® sprej
50 ml

Otrivin Menthol  
1 mg/ml nosní sprej,  
roztok
10 ml

•  Ibuprofenová suspenze pro 
děti od 3 měsíců do 12 let.

•  Ke snížení horečky a potlačení 
mírné až středně silné bolesti.

•  Rychlé vstřebávání pro rychlý 
účinek.

•  Doba použitelnosti po 
otevření lahvičky: 1 rok.

•  Jednodušší podávání – dětem 
stačí poloviční množství 
suspenze.*

•  Ochranný krém pro podporu 
léčby a prevence: plenkové 
dermatitidy, dermatitidy při 
inkontinenci, proleženin, 
odřené pokožky a opruzenin, 
pro podporu léčby iritační 
kontaktní dermatitidy, pro 
ochranu pokožky v okolí 
poranění.

•  Pro úlevu od nadýmání a plynatosti.

•  Lze užívat dlouhodobě.

•  Lze užívat  
v těhotenství.

•  Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní, 
náhle vzniklé bolesti zad, svalů 
a kloubů.

•  Doporučená denní dávka 
hořčíku 375 mg a vitamin B6 
v 1 tabletě.

•  Hořčík přispívá ke zmírnění 
únavy a vyčerpání.

•  První pomoc při hojení ran.

•  Bezbarvá, bezbolestná 
a hojivá dezinfekce pro 
všechny věkové kategorie 
včetně novorozenců.

•  Nosní sprej s vůní mentolu.

•  Začíná uvolňovat ucpaný 
nos do 2 minut a pomáhá 
lépe dýchat nosem až na 
12 hodin.

•  Bez konzervantů.

Bolest/Teplota

Pokožka

Nadýmání

Hořčík

První pomoc

Rýma

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Obsahuje účinnou látku ibuprofen. *V porovnání 
s léčivým přípravkem Inflanor 20 mg/ml.

Sudocrem Multi-Expert je zdravotnický 
prostředek určený k aplikaci na pokožku. 
Podstata jeho určeného účelu použití je 
uvedena v jeho popisu výše. Certifikát 
vydala notifikovaná osoba č. 0482.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou simetikon.

Doplněk stravy (1 tobolka = 4,38 Kč /  
s kartou BENU PLUS = 2,98 Kč).
*Akční cena 149 Kč/balení platí pouze při nákupu  
dvou balení MaxiMag Hořčík 375 mg + B6, 50 tobolek.

Léčivý přípravek k vnějšímu použití.

Léčivý přípravek k podání do nosu s účinnou 
látkou xylometazolin -hydrochlorid.

Olfen Neo Forte 20 mg/g gel
150 g

Bolest

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu podání  
s účinnou látkou diclofenacum diethylaminum.

179 Kč

239 Kč

sleva

60 Kč

199 Kč

259 Kč

sleva

60 Kč

149 Kč

199 Kč

sleva

50 Kč

Při koupi 2 ks149 Kč/ks

219 Kč/ks

sleva

70 Kč/ks*

159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč

139 Kč

169 Kč

sleva

30 Kč

349 Kč

449 Kč

sleva

100 Kč



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

Ambrobene, 75 mg
20 tvrdých tobolek  
s prodlouženým uvolňováním

GS Vitamin C1000  
se šípky
100 + 20 tablet

GS Vitamin Lipo C  
500 mg  
se šípky
90 + 10 kapslí

LEVOPRONT® KAPKY
15 ml

Mucosolvan® pro dospělé 
30 mg/5 ml sirup
100 ml

ERDOMED 225 mg  
granule pro perorální  
suspenzi
20 sáčků

ACC® LONG 600 mg
20 šumivých tablet

•  Ambrobene na vlhký  
kašel. 

•  Účinně ředí hlen  
a usnadňuje vykašlávání. 

•  Tvrdé tobolky k užití  
pro dospívající od  
12 let a dospělé.

•  S přírodní silou šípků 
v TIME-RELEASE tabletě 
s postupným uvolňováním.

•  Vitamin C podporuje 
normální funkci imunitního 
systému a přispívá ke snížení 
míry únavy a vyčerpání.

•  Až 2,5× vyšší vstřebatelnost 
díky unikátní liposomální 
technologii.

•  Obsažený vitamin C, přispívá 
k normální funkci imunitního 
systému a podporuje snížení 
míry únavy a vyčerpání.

•  Účinná úleva od suchého 
kašle.

•  Při tlumení kašle působí 
přímo v dýchacích 
cestách bez nežádoucího 
ovlivnění mozku.

•  Pro dospělé a děti  
od 2 let.

•  Ulehčuje vykašlávání, 
uvolňuje zahlenění, zmírňuje 
kašel.

•  Bez cukru a alkoholu.

•  Jahodová příchuť.

•  Lék na vlhký kašel,  
rýmu a zánět dutin.

•  Ředí hlen, působí  
proti bakteriím.

•  Může snižovat riziko 
bakteriální infekce.

•  Pro děti od 12 let  
a dospělé.

•  Léčí vlhký kašel.

•  Stačí 1 tableta 1× denně.

•  Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání.

•  Chrání plicní buňky před poškozením.

Kašel

Kašel

Kašel

Vitamin CVitamin C

Kašel

Kašel

Ambrobene 75 mg tvrdé tobolky s prodlouženým uvolňováním je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití s účinnou látkou ambroxoli hydrochloridum.

Doplněk stravy  
(1 tableta = 2,91 Kč / s kartou BENU PLUS = 2,33 Kč).

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou levodropropizin.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou ambroxoli hydrochloridum.

Doplněk stravy  
(1 kapsle = 5,89 Kč / s kartou BENU PLUS = 4,69 Kč).

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou erdostein.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylstein.

Sinecod  
1,5 mg/ml sirup
200 ml

•  Proti suchému 
dráždivému kašli 
různého původu.

•  Vhodný pro dospělé 
a děti od 3 let.

•  Oblíbená příchuť 
vanilky.

Kašel

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou butamirát -citrát.

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

469 Kč

589 Kč

sleva

120 Kč

165 Kč

199 Kč

sleva

34 Kč

169 Kč

199 Kč

sleva

30 Kč

289 Kč

349 Kč

sleva

60 Kč

249 Kč

299 Kč

sleva

50 Kč

219 Kč

279 Kč

sleva

60 Kč



COLDREX MAXGrip Citron
10 sáčků

TANTUM VERDE® DUO  
1,5 mg/ml + 5 mg/ml
15 ml

TANTUM VERDE® Lemon 3 mg
20 pastilek

PARALEN GRIP® chřipka a bolest 
500 mg/25 mg/5 mg
24 potahovaných tablet

Strepfen 8,75 mg
24 pastilek

Septabene citron a bezový květ 
3 mg/1 mg pastilky
16 pastilek

PARALEN® GRIP horký nápoj 
pomeranč a zázvor
12 sáčků

Strepfen Sprej 8,75 mg  
orální sprej, roztok
15 ml

•  Nejprodávanější horký 
nápoj na chřipku 
a nachlazení v ČR.*

•  Zmírňuje 7 příznaků chřipky 
a nachlazení: horečku, 
bolest hlavy, bolest svalů 
a kloubů, bolest v krku, 
rýmu, ucpaný nos a zánět 
dutin.

•  S maximální silou 
paracetamolu, působí  
již po 10 minutách.

•  Pomáhá potlačovat 
projevy zánětu 
v krku již od prvních 
příznaků, jako je 
např. podráždění 
a související bolest.

•  S antiseptickým, 
antibakteriálním 
a protizánětlivým 
účinkem.

•  Pro dospělé 
a děti od 6 let.

•  Lék na bolest  
a zánět v krku.

•  Léčí příznaky při 
zánětech mandlí, 
hltanu, dásní,  
jazyka, nebo také  
při aftách.

•  Pro dospělé  
a děti od 6 let.

•  Odstraňuje příznaky 
chřipky a nachlazení – 
horečku, ucpaný nos, 
bolest hlavy, bolest 
v krku.

•  Úleva od silné bolesti, 
zánětu a otoku v krku.

•  Pomáhá při potížích 
s polykáním.

•  Dlouhotrvající úleva  
od bolesti v krku  
až na 6 hodin.

•  Zklidňující efekt  
po 2 minutách*.

•  Trojí účinek: 
protizánětlivý, 
analgetický 
a antiseptický.

•  Snižuje bolest, 
zarudnutí a otok 
v krku.

•  Proti virům, 
bakteriím 
i kvasinkám.

•  Odstraňuje příznaky 
chřipky a nachlazení − 
horečku, ucpaný nos, 
bolest hlavy, bolest 
v krku.

•  Ke zmírnění příznaků  
bolesti v krku.

•  Pomáhá při potížích 
s polykáním a otoku v krku.

•  Účinkuje už po 5 minutách 
a až na 6 hodin.

•  Rychlá aplikace.

•  Působí přímo v místě bolesti.

•  Pro dospělé od 18 let.

Chřipka

Chřipka

Bolest v krku

Bolest v krkuBolest v krku

Chřipka

Bolest v krkuBolest v krku

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
*IQVIA sell out data kategorie 01B1 MAT 10/2024.

Lék k orálnímu podání.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

Lék k orálnímu použití s účinnou látkou flurbiprofen.  
*Daný lékovou formou pastilky.

Léčivý přípravek k orálnímu užití.

Léčivý přípravek k orálnímu podání (místnímu užití v ústech a v krku)  
s účinnou látkou benzydamin-hydrochlorid.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

Lék k orálnímu použití  
s účinnou látkou flurbiprofen.

NOVINKA

209 Kč

279 Kč

sleva

70 Kč

169 Kč

209 Kč

sleva

40 Kč

239 Kč

299 Kč

sleva

60 Kč

189 Kč

229 Kč

sleva

40 Kč

149 Kč

179 Kč

sleva

30 Kč

209 Kč

259 Kč

sleva

50 Kč

239 Kč

299 Kč

sleva

60 Kč

189 Kč

229 Kč

sleva

40 Kč



TÉMA měsíce

Regenerace spočívá v tom, že svému tělu a svalům dopřejete potřebný čas 
na odpočinek, zotavení a  posílení po fyzické aktivitě. Tím jim pomáháte 
regenerovat, což sehrává důležitou úlohu při zvyšování vaší celkové síly 
a výkonu. Tento proces není pasivní – hraje aktivní roli v přípravě vašeho 
těla na budoucí fyzické výzvy.

Výživa
Výživa je pak zásadním podpůrným prostředkem regenerace. Po fyzické 
aktivitě je vhodné doplnit spotřebovanou energii výživným jídlem, které 
obsahuje vyvážený poměr sacharidů, bílkovin a tuků. O sacharidech, které 
najdete v  potravinách, jako jsou pečivo, těstoviny nebo ovoce, se soudí, 
že pomáhají obnovit energetické zásoby ve svalech a  játrech. Bílkoviny 
z masa, ryb, vajec nebo rostlinných zdrojů, jako jsou například luštěniny, 
jsou pak považované za důležité pro opravu a růst svalové tkáně. Tuky, ob-
sažené v oříšcích, avokádu nebo olivovém oleji, se konečně spojují s pod-
porou celkového zdraví a produkce hormonů.

Hydratace
Stejně tak vhodná je během regenerace dostatečná hydratace. Nedosta-
tečný příjem tekutin může vést k dehydrataci, která často negativně ovliv-
ňuje funkci svalů a může způsobit únavu nebo křeče. Proto si zvykněte pít 
dostatek vody před, během a po vašich fyzických aktivitách.

Pohyb
Kromě správné výživy a hydratace může regeneraci podpořit i  lehká fy-
zická aktivita, jako jsou chůze, strečink nebo jóga. Má se za to, že tyto ne-
náročné aktivity podporují krevní oběh a pomáhají zmírnit ztuhlost a ne-
pohodlí ve svalech, aniž by tělo zbytečně zatěžovaly. Aktivní regenerace 

může vašemu tělu pomoci zotavit se po náročných trénincích a zároveň 
udržovat kondici.

Terapeutické metody
Použití terapeutických metod, jako jsou masáže, pěnové válce nebo teplé 
a studené obklady, může regeneraci také zlepšit. Masáže jsou obvykle cí-
lené k uvolnění napjatých svalů a podpoře cirkulace, zatímco pěnové válce 
pomáhají uvolnění konkrétní svalové skupiny. Teplé obklady se zpravidla 
používají k  podpoře průtoku krve, zatímco studené obklady se spojují 
s tím, že pomáhají zmírňovat projevy lokální bolesti.
Zaměřením se na efektivní strategie regenerace můžete výrazně zlepšit 
svůj sportovní výkon a celkovou kvalitu života. Když upřednostníte vhod-
nou výživu, dostatečnou hydrataci a umožníte svému tělu čas na zotavení, 
nejlépe se připravíte na úspěch. Nejenže tak podpoříte váš výkon, ale také 
si  vaše oblíbené aktivity budete moci užít s obnovenou energií.

Význam regenerace
Zůstat aktivní je jedním z klíčů k udržení fyzické i duševní 
kondice. Ať už se věnujete sportu, nebo si jen užíváte 
pobyt venku, pochopení, jak podpořit své tělo během 
regenerace, je vhodným pomocníkem ve snaze k dosažení 
vašich cílů. Správná regenerace obvykle nejen zlepšuje 
váš výkon, ale také pomáhá snižovat riziko zranění, což 
vám může umožnit plně si užívat vaše oblíbené aktivity.

Regenerace

339 Kč

449 Kč

sleva

110 Kč

Namman Muay  
Active Cream
100 g

•  Silné řešení pro péči  
o svaly a klouby  
při pocitech 
diskomfortu.

Kosmetický přípravek.



ACYLPYRIN® 500 mg
10 tablet

Voltaren Forte  
20 mg/g gel
100 g

Ibalgin® 400 mg
48 potahovaných tablet

Dolgit krém
150 g

Aspirin C 400 mg/240 mg
20 šumivých tablet

Voltaren 1× denně  
140 mg lečivá náplast
5 ks

Ibalgin® Duo Effect
100 g

Flalgo® 140 mg Léčivá náplast
7 ks

•  Lék při chřipce 
a nachlazení.

•  Snižuje horečku 
a uleví od 
bolesti hlavy, 
kloubů a svalů 
provázející 
chřipková 
onemocnění.

•  Analgetikum 
ve formě gelu 
s účinkem na 
24 hodin při použití  
2× denně.

•  Tlumí bolest zad,  
svalů a kloubů.

•  Snadno otevíratelný 
uzávěr.

•  Pomáhá při bolesti 
hlavy, zubů, zad, svalů 
a kloubů nebo při 
menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí zánět.

•  Zlatý krém z lékárny tlumí 
bolest, léčí zánět a zlepšuje 
pohyblivost kloubů.

•  Německá kvalita  
za dostupnou  
cenu.

•  Léčba při chřipce  
a nachlazení.

•  Snižuje horečku.

•  Ulevuje od bolesti 
hlavy a v krku.

•  Vitamin C podporuje 
obranyschopnost 
organismu.

•  Bez cukru.

•  Ultra tenké, samostatně 
balené léčivé náplasti 
pro krátkodobou lokální 
léčbu bolesti při akutním 
namožení, podvrtnutí 
nebo pohmoždění 
končetin.

•  Stačí aplikovat 1× denně.

•  Krém pro léčbu bolesti 
zad nebo poúrazových 
stavů a následků 
sportovních úrazů, 
jako jsou zhmoždění, 
podvrtnutí kloubů nebo 
otoky.

•  S protizánětlivým 
a analgetickým 
účinkem.

•  Léčivá náplast k lokální 
léčbě bolesti, zánětu 
a otoku kloubů, svalů 
a šlach po běžných 
úrazech pohybového 
aparátu, jako jsou 
podvrtnutí, natažení 
a zhmoždění.

•  Aplikuje se 1 náplast 
denně po dobu 
maximálně 7 dní.

Horečka/Chřipka

Bolest

Bolest

Horečka/Chřipka

Bolest

BolestBolest

Bolest

ACYLPYRIN® 500 mg tablety. Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové.

Léčivý přípravek k vnějšímu použití s účinnou látkou diklofenak -diethylamin.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou ibuprofenum.

Dolgit krém je léčivý přípravek k zevnímu podání obsahující účinnou látku ibuprofen.

Aspirin C je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast  
je lék ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum natricum.

Léčivý přípravek ke kožnímu podání. 

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou diklofenak -epolamin.

59 Kč

75 Kč

sleva

16 Kč

369 Kč

469 Kč

sleva

100 Kč

109 Kč

129 Kč

sleva

20 Kč

219 Kč

299 Kč

sleva

80 Kč

259 Kč

319 Kč

sleva

60 Kč

369 Kč

479 Kč

sleva

110 Kč

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

379 Kč

449 Kč

sleva

70 Kč



TÉMA měsíce

Zubní kazy
Jednou z  nejčastějších obtíží, spojených s  ústní mikroflórou, jsou zubní 
kazy. Vznikají v důsledku působení bakterií, které přeměňují cukry na ky-
seliny.
Ty pak narušují zubní sklovinu a vedou ke vzniku kazu. Nejlepší obecně do-
poručovanou obranou před případným vznikem zubních kazů je pravidelné 
čištění zubů a omezení konzumace sladkostí.

Záněty dásní
Záněty dásní bývají často způsobeny usazováním zubního plaku. Ten ob-
sahuje bakterie, které mohou dráždit dásně, způsobovat jejich zarudnutí, 
otok a někdy i krvácení.
Pokud není zánět dásní včas léčen, může přejít v závažnější onemocnění, 
jako je parodontitida, která může vést až k nežádoucímu uvolňování zubů.

Časté záněty horních cest dýchacích
Narušená mikroflóra v ústech může mít negativní vliv i na horní cesty dý-
chací. Časté záněty, jako jsou záněty hltanu, nosohltanu nebo středního 
ucha, mohou být částečně spojeny s nedostatečnou rovnováhou bakterií 
v ústní dutině.

Nepříjemný zápach z úst
Zápach z úst, odborně halitóza, je rovněž častým projevem nerovnováhy 
mikroflóry. Bakterie produkující síru se mohou množit na jazyku, v mezi-
zubních prostorech nebo na mandlích.
Za řešení se obvykle považuje především důkladná ústní hygiena, pou-
žívání škrabky na jazyk a jako vhodné se může ukázat i případné užívání 
orálních probiotik, které obecně pečují o  ústní mikroflóru a  její rovno-
váhu.

Obnova ústní mikrobioty po antibiotické léčbě
Antibiotická léčba může také narušovat přirozenou mikrobiotu, a to nejen 
v ústech, ale v celém těle. Po ukončení léčby je důležité podpořit mikrofló-
ru stravou bohatou na vlákninu, která přispívá k obnově zdravého prostředí 
v ústech, opět se může jako prospěšné ukázat i užívání orálních probiotik.

Jak lze podpořit vaši ústní mikroflóru a pečovat o ni?
Pro udržování přirozeného stavu a  funkcí ústní mikroflóry se mimo jiné 
doporučují:
•  pravidelná ústní hygiena: Čistěte si zuby dvakrát denně, používejte mezi-

zubní kartáčky a ústní vodu.
•  pestrá a vyvážená strava: Omezte konzumaci sladkostí, přidejte vlákninu 

a pijte dostatek vody.
Někdy vám v péči o vaši ústní mikroflóru mohou vhodně pomoci i již zmí-
něná orální probiotika zaměřená na podporu rovnováhy ústní mikroflóry.

Dbejte také na pravidelné návštěvy u zubaře, který může odhalit případné 
problémy dříve, než se začnou zásadněji projevovat. Pokud pociťujete ne-
příjemné příznaky, jako jsou přetrvávající zápach z úst, krvácení dásní nebo 
bolest, neváhejte vyhledat odbornou pomoc.
Zdravá ústní mikroflóra je jedním ze stavebních kamenů nejen krásného 
úsměvu, ale také celkového zdraví a dobré pohody.

Zdraví ústní mikroflóry: Jeden ze stavebních 
kamenů vašeho celkového zdraví
Ústní mikroflóra je přirozený ekosystém tvořený 
bakteriemi, které obývají naši ústní dutinu. Zdravá 
ústní mikroflóra pak pomáhá udržovat naše zuby 
a dásně v dobré kondici, zajišťuje svěží dech a je 
spojovaná s pozitivním vlivem na naše celkové zdraví.

BAC-ENTOS  
orální mikroflóra
20 tablet

•  Unikátní probiotikum, 
které aktivně pečuje 
o přirozenou mikroflóru 
v ústní dutině, krku 
a středouší.

Probiotika

Doplněk stravy (1 tableta = 21,45 Kč / s kartou BENU PLUS = 16,45 Kč). 329 Kč

429 Kč

sleva

100 Kč



*Vitamin D je potřebný pro normální růst a vývin kostí u dětí.  

Biopron® Imunita
30 tobolek

Celaskon® červený pomeranč 
500 mg
30 šumivých tablet

BioGaia Protectis kapky 
s vitaminem D
10 ml

Centrum Silver
100 tablet

Vitar EKO Probiotika
30 celulózových kapslí

Celaskon® 250 mg tablety
100 tablet

GS Probiotic Strong
60 + 20 kapslí

Centrum Kids Gummies malina 
a jahoda želé
60 ks

•  Pro každodenní péči 
o rovnováhu střevní 
mikrobioty s prebiotiky  
a probiotiky. 

•  Obsahuje také  
vitamin D, který  
přispívá k normální  
funkci imunitního 
systému.

•  Zmírňuje a zkracuje příznaky 
chřipky a nachlazení.

•  Chuť červeného pomeranče.

•  Od 3 let.

•  Celaskon 500 mg červený 
pomeranč se užívá také během 
dospívání, v těhotenství, při 
kojení, namáhavé práci, sportu, 
infekčních onemocněních, po 
úrazech, ve stáří, u kuřáků.

•  Pro podporu správné funkce 
imunitního systému*.

•  10 µg vitaminu D  
v denní dávce.

•  Patentovaný kmen živých 
bakterií L. reuteri Protectis®.

•  Vhodné pro dlouhodobé 
užívání. 

•  Pro děti od 2. týdne po 
narození.

•  Kompletní multivitamin 
se speciálně vyváženým 
složením pro podporu výživy 
osob starších 50 let.

•  Bez lepku.

•  Pro obohacení střevní 
mikroflóry a podporu 
imunitního systému.

•  Vhodné také pro vegany, 
neobsahuje laktózu.

•  K prevenci nebo 
léčbě stavů spojených 
s nedostatkem vitaminu C 
v organismu.

•  Vitamin C podporuje 
přirozenou 
obranyschopnost 
organismu nejen  
v zimním období.

•  Super silná probiotika 
s prebiotiky, 10 kmenů  
s L. reuteri.

•  Obsahují také vitamin C 
a selen, které podporují 
normální funkce imunitního 
systému.

•  Multivitaminy pro děti  
od 3 let.

•  Lahodná žvýkací želé 
s ovocnou příchutí.

•  Neobsahují lepek, laktózu 
a umělá barviva.

•  Pro zdravý růst dětí.*

Probiotika

Probiotika

Probiotika

Vitamin CVitamin C

Probiotika

MultivitaminyMultivitaminy

Doplněk stravy (1 tobolka = 12,97 Kč / s kartou BENU PLUS = 9,30 Kč).  
Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Probiotika se odvozuje z hodnocení  
českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky organizovaného společností  
ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., s platností pro roky 2022, 2023 a 2024.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou kyselina askorbová.

Doplněk stravy (100 ml = 6990 Kč / s kartou BENU PLUS = 5990 Kč).  
*Obsažený vitamin D přispívá ke správné funkci imunitního systému.

Doplněk stravy  
(1 tableta = 7,99 Kč / s kartou BENU PLUS = 6,49 Kč).

Doplněk stravy  
(1 kapsle = 4,97 Kč / s kartou BENU PLUS = 3,30 Kč).

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou kyselina askorbová.

Doplněk stravy  
(1 kapsle = 6,86 Kč / s kartou BENU PLUS = 5,61 Kč).

Doplněk stravy  
(1 ks = 4,15 Kč / s kartou BENU PLUS = 3,15 Kč).

279 Kč

389 Kč

sleva

110 Kč

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

599 Kč

699 Kč

sleva

100 Kč

649 Kč

799 Kč

sleva

150 Kč

99 Kč

149 Kč

sleva

50 Kč

119 Kč

149 Kč

sleva

30 Kč

449 Kč

549 Kč

sleva

100 Kč

189 Kč

249 Kč

sleva

60 Kč



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí

MAGNESIUM  
B-Komplex  
GLENMARK (+Zn)
100 potahovaných tablet

NatureVia®  
Mega brusinky
60 kapslí

TEREZIA  
Černý česnek
60 kapslí

Spektrum® Gummies Imunita 
s echinaceou
60 gummies

Magnesium B -komplex  
RAPID
20 šumivých tablet

NatureVia ®  
Ostropestřec forte
60 kapslí

Canephron
60 obalených tablet

•  Obsahuje RosaCelip -LD®, 
vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, bioflavonoidy 
z citrusových plodů a extrakt 
z plodu šípku.

•  Testovací proužky  
URO -C-KONTROL  
součástí balení.

•  Komplexní a vyvážené 
složení hořčíku, vitaminů 
B1, B6, B12 a zinku. 

•  Hořčík přispívá ke snížení 
míry únavy a vyčerpání. 

•  Zinek podporuje normální 
fungování imunity. 

•  Vhodné i pro dlouhodobé 
užívání.

•  Brusinkový extrakt Cran -Max 
se zlatobýlem, který podporuje 
zdraví a správnou funkci 
měchýře a dolních močových 
cest.

•  Česnek přispívá  
k udržení normální 
hladiny cholesterolu 
a lipidů v krvi  
a podporuje normální 
funkce imunitního 
systému.

•  Bez zápachu  
a palčivé chuti.

•  Nedráždí sliznici 
zažívacího traktu.

•  Želatinový multivitamin 
s minerály pro dospělé.

•  100% DDD* ve 2 gummies.

•  S extraktem z echinacey, 
která podporuje imunitní 
systém.

•  Mix ovocných příchutí,  
bez zapíjení.

•   Plně rozpustná tableta 
(nezanechává usazeniny).

•  Vysoce vstřebatelná  
forma – citrát hořečnatý.

•  Slazeno stévií.

•  Citronová příchuť.

•  Obsahuje extrakt ze semen 
ostropestřce mariánského 
přispívajícího k normální 
činnosti jater a pročištění.

•  Silný a účinný.

•  Prémiová kvalita – maximální 
síla v 1 kapsli.

•  Pálení při močení?

•  Časté nucení k močení?

•  Lehká bolest při močení?

•  Canephron s 3 rostlinnými 
extrakty pomáhá 
od lehkých příznaků 
zánětlivých onemocnění 
močových cest.

Vitamin C

Močové cesty

Cholesterol

Multivitaminy

HořčíkHořčík

Játra

Močové cesty

LIPO C ASKOR FORTE je doplněk stravy  
(1 kapsle = 7,91 Kč / s kartou BENU PLUS = 
6,08 Kč). Testovací proužky URO -C-KONTROL 
jsou diagnostický zdravotnický prostředek 
in vitro určený k orientačnímu stanovení 
koncentrace kyseliny askorbové v moči.

Doplněk stravy (1 tableta = 3,59 Kč / s kartou 
BENU PLUS = 2,89 Kč).

Doplněk stravy (1 kapsle = 8,32 Kč / 
s kartou BENU PLUS = 6,65 Kč).

Doplněk stravy (1 kapsle = 7,98 Kč / s kartou BENU PLUS = 5,98 Kč).

Doplněk stravy  
(1 ks = 6,98 Kč / s kartou BENU PLUS = 5,15 Kč).  
*Doporučená denní dávka.

Doplněk stravy (1 šumivá tableta = 6,95 Kč / 
s kartou BENU PLUS = 5,45 Kč).

Doplněk stravy  
(1 kapsle = 5,65 Kč / s kartou BENU PLUS = 4,32 Kč).

Canephron obalené tablety je tradiční rostlinný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého 
přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

729 Kč

949 Kč

sleva

220 Kč

289 Kč

359 Kč

sleva

70 Kč

399 Kč

499 Kč

sleva

100 Kč

359 Kč

479 Kč

sleva

120 Kč

309 Kč

419 Kč

sleva

110 Kč

109 Kč

139 Kč

sleva

30 Kč

259 Kč

339 Kč

sleva

80 Kč

259 Kč

349 Kč

sleva

90 Kč



SLOŽENÍ ZŮSTÁVÁ

NOVÝ NÁZEV

• Pro miminka
• Pro maminky
• Pro celou rodinu

Marťánci® Gummy Karol a Kvído, 
Velikonoce + TETOVAČKY
50 ks

Bepanthen®  
Ochranná mast 
100 g

Bepanthen®  
Sensiderm krém
20 g

RAKYTNÍČEK+  
multivitaminové želatinky
 Velikonoční vejce žluté
50 ks•  Nové tvary Marťánků,  

Karol a Kvída.

•  S vitaminy C, D a A, které 
přispívají ke správné funkci 
imunitního systému.

•  Lahodné ovocné příchutě, 
bez umělých barviv, sladidel 
a konzervantů.

•  Tetovačky s motivy 
Marťánků, Karol a Kvída.

• Bepanthen pro celou rodinu. 

•  Pomáhá chránit zadeček dítěte před vznikem opruzenin.

•  Pro celou rodinu k péči o velmi suchou, drsnou pokožku 
se sklony k podráždění.

• Rychlá úleva od svědění do 30 minut. 

•  Ulevuje od příznaků atopického ekzému, jako 
je svědění a zarudnutí.

•  Snižuje nutkavou potřebu se škrábat.

•  Želatinky v limitované velikonoční edici.

•  Skvělá chuť.

•  Obsahuje vitaminy a rakytník řešetlákový, 
který podporuje imunitní systém.

•  Bez konzervačních látek.

•  Soutěž o dárkové poukazy na stavebnici 
LEGO uvnitř balení.

Multivitaminy Multivitaminy

Pokožka

Doplněk stravy (1 ks = 4,98 Kč / s kartou 
BENU PLUS = 3,98 Kč).

Bepanthen ochranná mast je kosmetický přípravek.  
(100 g = 379 Kč / s kartou BENU PLUS = 289 Kč)  CH-20241002-12
 

Bepanthen Sensiderm krém je zdravotnický prostředek na úlevu od příznaků atopického ekzému.

Doplněk stravy (1 ks = 4,98 Kč / s kartou BENU PLUS = 3,98 Kč).  
Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Dětstké multivitamíny  
se odvozuje z hodnocení českých spotřebitelů v rámci programu  
Důvěryhodné značky organizovaného společností ATOZ Marketing  
Services, spol. s r. o., s platností pro roky 2022 a 2024.

NOVINKA

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

289 Kč

379 Kč

sleva

90 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

179 Kč

229 Kč

sleva

50 Kč

NOVÉ číslo 
dermokatalogu
Na březen jsme si pro Vás připravili 
nový Dermokatalog plný výhodných  
akcí a praktických článků. Poradíme 
Vám, jak pečovat o citlivou pokožku.

K dispozici je pro Vás  
buď v tištěné podobě v BENU 
lékárnách s daným vystavením 
nebo na www.benu.cz.



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

Nastartujte po zimě
svou imunitu

Nasivin® Sensitive  
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok
10 ml

Panadol Duo 500 mg/200 mg
20 potahovaných tablet

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet

MedPharma Vitamin C  
1000 mg se šípky
365 tablet

•  Zkracuje trvání rýmy 
v průměru o 2 dny a působí 
protivirově.

•  Sprej proti rýmě pro děti od 
6 let a dospělé.

•   Pomáhá k rychlé úlevě od 
bolesti hlavy, migrény, zubů 
nebo menstruační bolesti  
až na 9 hodin*.

•  Dvojí síla pro léčbu 
bolesti v jedné tabletě – 
paracetamol tlumí bolest, 
ibuprofen navíc cílí  
i na zánět.

•  Snižuje horečku.

•  Proti mírné až středně silné 
bolesti hlavy, a to včetně migrény, 
zubů nebo při menstruačních 
bolestech.

•  XXL balení pro dlouhodobý 
přísun vitaminu C, který 
podporuje správnou 
funkci imunitního systému 
a přispívá ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

Rýma Vitamin C

Horečka

NOVINKA

Léčivý přípravek k nosnímu podání s účinnou 
látkou oxymetazolini hydrochloridum.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. *Analgetický účinek sledovaný při současném užití 2 tablet. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

Doplněk stravy  
(1 tableta = 1,37 Kč / s kartou BENU PLUS = 1,07 Kč).

Bolest

NOVINKA

125 Kč

149 Kč

sleva

24 Kč

129 Kč

169 Kč

sleva

40 Kč

115 Kč

149 Kč

sleva

34 Kč

389 Kč

499 Kč

sleva

110 Kč

*Obsahuje vitaminy C a D a zinek, které podporují  
správnou funkci imunitního systému u dětí a dospělých.

249 Kč

LIVSANE  
Betaglukan Plus  
200 ml 

•  Na podporu funkcí 
imunitního systému.*

•  S vitaminem C, D  
a zinkem.

•  V tekuté formě  
s chutí pomeranče.

Doplněk stravy (100 ml = 124,50 Kč). 



NEOSPAN forte
45 tobolek

Cemio Kamzík
60 kapslí

Diozen®

120 potahovaných tablet

MenoPrima Bella
120 tablet

Thealoz Duo
10 ml

Cemio Kamzíkova  
konopná mast hřejivá
200 ml

Procto -Glyvenol® rektální krém
30 g

Cemio RED3
90 kapslí

•  Pomáhá s usínáním, 
omezuje předčasné 
probouzení 
(extra silná dávka 
kozlíku lékařského 
a pomerančovníku 
hořkého).

•  Klouby, vazy a šlachy.

•  2× silnější složení 
s přírodními kolageny 
(NCI® a NCII®).

•  S obsahem vitaminu C, 
přispívajícím k normální 
tvorbě kolagenu pro 
správné fungování  
kostí a chrupavek.

•  Těžké nohy?

•  Křečové žíly?

•  Hemoroidy?

•  Braňte svoje žíly 
zevnitř!

•  Diozen zvyšuje napětí 
žilní stěny a odolnost 
cév.

•  Složení obsahuje jedinečnou 
kombinaci čtyř extraktů se 
zaměřením na ženy v období 
menopauzy.

•  Přípravek je doplněn 
o vitamin B6, který přispívá 
k regulaci hormonální 
aktivity.

•  Balení na dva měsíce*.

•  Oční kapky s kombinací 
kyseliny hyaluronové 
a trehalózy.

•  Pomáhají chránit, hydratovat 
a lubrikovat povrch očí  
při léčbě syndromu  
suchého oka.

•  Bez konzervačních látek.

•  Silná konopná mast 
s bylinnými extrakty 
v čistotě 99,7 %.

•  Pro péči o klouby, svaly, 
záda a krk při pocitech 
ztuhlosti, únavy nebo 
namožení.

•  Lék k lokální léčbě vnitřních a vnějších hemoroidů.

•  Ulevuje od bolesti a svědění.

•  Zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje vlastnosti cévní stěny.

•  Zesílená receptura* složení 
pro péči o prostatu, potenci 
a vitalitu.

•  Slivoň africká a len setý 
k podpoře zdraví prostaty, 
maca k podpoře sexuálního 
zdraví a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality.

Spánek

Žíly

Menopauza

Oční kapky

RegeneraceKlouby

Hemoroidy

Prostata

Doplněk stravy  
(1 tobolka = 7,09 Kč / s kartou BENU PLUS = 5,53 Kč).

Doplněk stravy (1 kapsle = 9,48 Kč / 
s kartou BENU PLUS = 7,15 Kč).

Léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití s účinnou látkou diosminum 
micronisatum.

Doplněk stravy (1 tableta = 2,83 Kč / s kartou 
BENU PLUS = 2,16 Kč). *Při užívání dle 
doporučeného denního dávkování.

Zdravotnický prostředek s určeným účelem 
použití dle popisu výše.

Kosmetický přípravek (100 ml = 164,50 Kč / 
s kartou BENU PLUS = 129,50 Kč).

Procto -Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém je léčivý přípravek k rektálnímu podání.

Doplněk stravy (1 kapsle = 8,88 Kč / s kartou 
BENU PLUS = 7,43 Kč). *2× více extraku z kořene 
macy a extraktu ze semen lnu setého opoti 
původní receptuře Cemio RED3®.

249 Kč

319 Kč

sleva

70 Kč

429 Kč

569 Kč

sleva

140 Kč

349 Kč

449 Kč

sleva

100 Kč

259 Kč

339 Kč

sleva

80 Kč

319 Kč

419 Kč

sleva

100 Kč

259 Kč

329 Kč

sleva

70 Kč

219 Kč

259 Kč

sleva

40 Kč

669 Kč

799 Kč

sleva

130 Kč



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

AdTab 56 mg  
žvýkací tablety  
pro psy 1,3–2,5 kg
1 ks

FRONTPRO® antiparazitární 
žvýkací tablety pro psy (2−4 kg)
3 tablety

FRONTLINE COMBO  
spot -on pro kočky
FRONTLINE COMBO  
spot-on pro psy (2–10 kg)
3 ks

AdTab 48 mg  
žvýkací tablety  
pro kočky >2–8 kg
1 ks

Podložky MoliCare Bed Mat  
8 kapek 90 × 60 cm
30 ks

Alavis 5
90 tablet

FRONTLINE spot-on  
pro kočky
FRONTLINE spot-on  
pro psy S (2–10 kg)
3 ks

•  Chutná žvýkací tableta 
s masovou příchutí a rychlým 
nástupem účinku.

•  Chrání před klíšťaty 
a blechami po dobu 
1 měsíce.

•  Ochucené žvýkací tablety 
proti klíšťatům a blechám.

•  Jedno balení na 3 měsíce* 
ochrany.

•  S příchutí hovězího masa.

•  Chrání před klíšťaty, 
blechami a všenkami.

•  Pomáhá bránit zamoření 
společné domácnosti 
blechami.

•  Nyní ve výhodném 
3pipetovém balení.

•  Chutná žvýkací tableta 
s vanilkovou příchutí 
a rychlým nástupem účinku.

•  Chrání před klíšťaty 
a blechami po dobu 
1 měsíce.

•   Spolehlivá sekundární ochrana 
lůžka a ložního prádla určená 
pro pacienty s inkontinencí.

•  Ochrana lůžka před vlhkostí.

•  Neklouzavý povrch pro větší 
stabilitu.

•  Nepropustná spodní strana.

•  Vysoce savé celulózové jádro.

•  Speciální prolisy zabraňující 
rozpadu savého jádra.

•  Komplexní kloubní výživa 
pro psy a kočky.

•  Vyživuje kloubní chrupavky.

•  Vhodné i pro preventivní 
podávání.

•  Ochrana mazlíčka proti 
klíšťatům, blechám 
a všenkám.

•  Extra výhodné 3pipetové 
balení.

Veterina

Veterina

Veterina

Veterina

InkontinenceInkontinence

Veterina

Veterina

Veterinární léčivý přípravek k vnitřnímu užití psy 
o hmotnosti dle příslušného rozpětí. Obsahuje 
účinnou látku lotilanerum.

Veterinární léčivý přípravek s účinnou látkou afoxolanerum. *Balení obsahuje 3 tablety, 
jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Veterinární léčivý přípravek ve formě 
roztoku pro nakapání na kůži – spot -on.

Veterinární léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití kočkami. Obsahuje účinnou látku 
lotilanerum.

Zdravotnický prostředek určený  
k řešení projevů inkontinence.

Veterinární přípravek.

Veterinární léčivý přípravek  
ve formě roztoku pro nakapání  
na kůži – spot-on.

MoliCare Mobile 6 kapek
14 ks

•  Natahovací inkontinenční 
kalhotky.

•  Oblékají se, vypadají a jsou 
diskrétní jako klasické 
spodní prádlo.

•  Spolehlivě pohlcují zápach 
a zabraňují zpětnému 
prosakování moči.

•  Povrch s vyváženým pH 
pomáhá minimalizovat 
rizika vzniku případných 
dermatitid.

Zdravotnický prostředek určený 
k použití při inkontinenci moči.

189 Kč

249 Kč

sleva

60 Kč

349 Kč

419 Kč

sleva

70 Kč

759 Kč

959 Kč

sleva

200 Kč

549 Kč

799 Kč

sleva

250 Kč

219 Kč

299 Kč

sleva

80 Kč

279 Kč

329 Kč

sleva

50 Kč

639 Kč

849 Kč

sleva

210 Kč

439 Kč

559 Kč

sleva

120 Kč



Veterina

TÉMA měsíce

Co ale v našich klimatických podmínkách znamená „včas“? Naneštěstí se 
s  postupnou změnou klimatu i  v  Česku prodlužuje část roku, kdy může 
k napadení klíšťaty dojít. Nejčastěji k němu dochází již od brzkého jara a až 
do prvních podzimních mrazů. Nicméně ani napadení klíšťaty v zimě dnes 
již není ničím neobvyklým. Zároveň je dobré myslet na to, že klíšťata se ne-
vyskytují jen ve „volné“ přírodě, ale velmi často se s nimi můžete setkat i ve 
městech, a to hlavně v parcích a v oblastech s větší plochou zeleně. Právě 
v těchto oblastech bývá koncentrace klíšťat často velmi vysoká, zejména 
vzhledem k velké frekvenci pohybu potenciálních hostitelů (nás a našich 
mazlíčků).

Jak lze psa nebo kočku chránit před klíšťaty?
Na trhu je volně dostupné velké množství antiparazitik v nejrůznějších for-
mách.
Mezi nejčastější formy těchto volně prodejných veterinárních léčivých pří-
pravků patří antiparazitní obojky, pipety, tablety a spreje.

Jak fungují obojky a pipety?
U volně prodejných antiparazitních obojků se účinná látka postupně uvol-
ňuje do kůže a  srsti zvířete, čímž poskytuje dlouhodobou ochranu proti 
klíšťatům a blechám. Některé obojky chrání po dobu až osmi měsíců, tedy 
po celou „hlavní“ sezonu.
Další možností jsou pipety („spot -on“), které se aplikují mezi lopatky nebo 
podél hřbetní linie zvířete, odkud se účinná látka šíří po celém těle zvířete.
Některé obojky a pipety mají navíc i repelentní čili odpuzující účinek, a to 
nejen na klíšťata, ale často i  na jiný dotěrný a  nebezpečný létající hmyz. 
O repelenci se proto při nákupu vždy informujte.

Jak fungují tablety?
Tzv.  žvýkací tablety mohou být ochucené, takže je pak zvířata (dokonce 
i kočky!) obvykle s chutí sní samotné a není třeba je maskovat jinými paml-
sky. Podávají se zpravidla jednou za měsíc.
Účinná látka se po tuto dobu nachází v krvi zvířete a klíšťata i blechy po 
kontaktu s ní rychle uhynou a odpadnou.
Nově jsou tyto tablety k dostání volně – bez předpisu veterinárního lékaře.

Podle čeho tedy vybírat vhodný typ volně prodejného  
antiparazitního přípravku?
Výběr je individuální a  závisí na životním stylu vašeho zvířete, a  na pro-
středí, ve kterém tráví nejvíc času. Obojky jsou možným řešením pro 
bezstarostnou dlouhodobou ochranu vašeho psa nebo kočky s možností 
repelentního účinku. Ten nabízí i některé pipety, které také zpravidla pů-
sobí proti široké škále dotěrného hmyzu, a to obvykle po dobu jednoho 
měsíce. Naproti tomu tablety budou často preferovat majitelé kvůli jejich 
bezstarostné aplikaci, která se v podstatě může díky příchuti rovnat po-
dání pamlsku. Zároveň nebude jejich účinnost ovlivněna častým koupáním 
a  šamponováním psa, jelikož působí vnitřně. O  výběru vhodného volně 
prodejného antiparazitika se nejlépe vždy předem poraďte s vaším veteri-
nárním lékařem nebo lékárníkem.

Klíšťata mohou být přenašeči různých závažných 
onemocnění, jako jsou babezióza, ehrlichióza či 
borelióza. Tato onemocnění přitom v těch nejhorších 
případech mohou končit i úmrtím vašeho mazlíčka, 
a proto je důležité na jeho antiparazitní ochranu  
myslet včas.

Proč je důležité chránit naše psy 
a kočky proti klíšťatům?

Foresto 1,25 g + 0,56 g obojek  
pro kočky a psy do 8 kg
38 cm

•  Až 8měsíční ochrana  
před klíšťaty a blechami  
pro psy i kočky. 

•  Odpuzuje a hubí klíšťata  
před přisátím.

• Bez zápachu a mastnoty.

Veterinární léčivý přípravek. PM-CZ-25-0024 749 Kč

899 Kč

sleva

150 Kč



NOVINKA 
Zdravotnické 
prostředky 
z ePoukazu 
doručíme 
ZDARMA až 
k vám domů

www.benu.cz/epoukaz

Objednání zdravotnických prostředků předepsaných 
lékařem prostřednictvím ePoukazu nyní můžete vyřešit 
diskrétně v pohodlí domova.

Máte od lékaře ePoukaz např. na inkontinenční 
pomůcky (vložky, pleny, podložky a jiné)? Nyní si své 
předepsané pomůcky můžete objednat na BENU.cz.

A my vše dovezeme na vybranou adresu ZDARMA. 
 

V BENU vám rádi pomůžeme při výběru zdravotnických 
prostředků a poradíme i s jejich použitím.

Jak uplatnit ePoukaz?

1.
Na webu BENU.cz 
vložte 9místný  
kód ePoukazu.

Diskrétně  
v pohodlí 
domova.

2.
Do košíku můžete 
přidat i další zboží 
z e-shopu BENU.cz.

Vše  
v jedné 
zásilce.

3. Odešlete vaši 
objednávku.

Doprava 
ZDARMA

Tel. infolinka: 212 812 812
Po–Pá 8:00–17:00



UKÁZKOVÝ CENÍK (PLATNOST 2/2025)

Jít s receptem  
k nám se vyplatí!
V BENU lékárnách pořídíte s kartou  
BENU PLUS více než 3000 léků  
z vybraných kategorií bez doplatku 
na recept.

Informace k ceníku: Ceník je platný od 3. 2. 2025. Snížený či nulový doplatek se vztahuje na léky na recept hrazené z veřejného zdravotního pojištění v kategorii léků proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí), léky na cholesterol,diabetes včetně inzulinů, 
léky na astma a chronickou obstrukční plicní nemoc (CHOPN) a antidepresiva, a to při předložení receptu spolu s kartou BENU PLUS. Snížený či nulový doplatek u léků na recept představuje částku po slevě z doplatku poskytnuté ve výši až 100 %, a to ve 
formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léku. V případě poskytnutí slevy ve výši 100 % budou takové léky vydány bez doplatku, u některých léků však může být sleva poskytována jen v takové výši (tj. i nižší než 100 %), aby byla přípustná 
dle platných právních předpisů. Tento ceník uvádí pouze ukázkový přehled léků v uvedených kategoriích, výši běžných doplatků a doplatků po poskytnuté slevě. *Částky běžných doplatků pro pacienty (i bez karty BENU PLUS) uvedené v ceníku jsou pouze 
orientační a odpovídají rozdílu mezi běžnými nákupními cenami platnými ke dni 3. 2. 2025 a maximálními úhradami z veřejného zdravotního pojištění platnými ke dni 3. 2. 2025. U jednotlivých BENU lékáren se výše poskytnuté slevy u některých léků může 
lišit. O výši doplatku u vybraného léku se prosím informujte ve své BENU lékárně. Více informací o regulovaném doplatku naleznete také na webu Ministerstva zdravotnictví www.mzcr.cz nebo na účtence k nákupu. V BENU lékárně mohou být některé 
léky, pokud nejsou zcela vydány/vyprodány, dostupné pouze na objednávku; informujte se o dostupnosti zboží. Cílem tohoto ceníku a poskytnutí slevy není podpora zvýšeného prodeje a předepisování léčiv. Podrobná pravidla, jakož i informace o ukončení 
platnosti a změně ceníku či akce naleznete na www.benu.cz. Změna ceníku a tiskové chyby vyhrazeny.

CILOSTAZOL STADA 100MG TBL NOB 98 101 Kč 41 Kč

ANOPYRIN
100MG TBL  
NOB 60(6X10)

109 Kč 86 Kč

WARFARIN ORION 3MG TBL NOB 100 16 Kč 0 Kč

Léky proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí)

JARDIANCE 10MG TBL FLM 90X1 89 Kč 0 Kč

METFORMIN MYLAN 1000MG TBL FLM 120 29 Kč 0 Kč

METFORMIN TEVA XR 750MG TBL PRO 60 87 Kč 49 Kč

MULADO PROLONG 500MG TBL PRO 60 50 Kč 26 Kč

NOVONORM 2MG TBL NOB 90 39 Kč 0 Kč

Léky na diabetes

HUMALOG KWIKPEN
100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML

170 Kč 0 Kč

LANTUS SOLOSTAR
100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML

75 Kč 0 Kč

HUMALOG MIX50 
KWIKPEN

100U/ML INJ SUS 
PEP 5X3ML

130 Kč 0 Kč

ABASAGLAR
100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML II

87 Kč 0 Kč

HUMULIN N (NPH) 
KWIKPEN

100IU/ML INJ SUS 
PEP 10(2X5)X3ML

227 Kč 0 Kč

Inzuliny

TRITTICO PROLONG 300MG TBL PRO 30 152 Kč 99 Kč

TRITTICO AC 150MG TBL MRL 45 119 Kč 85 Kč

VENLAFAXIN MYLAN 150MG CPS PRO 30 44 Kč 25 Kč

ZOLOFT 50MG TBL FLM 100 94 Kč 34 Kč

Antidepresiva

*běžný  
doplatek

doplatek 
s kartou  

BENU PLUS
*běžný  

doplatek

doplatek 
s kartou  

BENU PLUS

SORTIS 80MG TBL FLM 30 30 Kč 0 Kč

LIPANTHYL NT 145MG TBL FLM 90 89 Kč 7 Kč

FENOFIX 200MG CPS DUR 90 104 Kč 20 Kč

FENOFIX 267MG CPS DUR 90 139 Kč 34 Kč

Léky na cholesterol

TRIMBOW
87MCG/5MCG/9MCG 
INH SOL PSS 1X120DÁV

51 Kč 0 Kč

PULMICORT 
TURBUHALER

200MCG INH 
PLV 200DÁV

57 Kč 0 Kč

SERETIDE DISKUS
50MCG/500MCG INH 
PLV DOS 3X60DÁV

101 Kč 0 Kč

SERETIDE DISKUS
50MCG/250MCG INH 
PLV DOS 3X60DÁV

101 Kč 0 Kč

DAXAS 500MCG TBL FLM 30 57 Kč 0 Kč

FORMOTEROL 
EASYHALER

12MCG/DÁV INH PLV 
120+POUZDRO

105 Kč 0 Kč

Léky na astma a CHOPN



ENTEROL® 250 mg
10 tobolek

Iberogast®

50 ml

Blend -a-dent upevňující krém 
Original Complete
2× 47 g

Enditril®

10 tvrdých tobolek

PROIBS®

30 sáčků

HERBADENT  
bylinná ústní voda
400 ml

Lactulose AL sirup
500 ml

•  Probiotický lék pro 
prevenci a léčbu 
průjmů způsobených 
antibiotiky.

•  Podpůrná léčba 
akutního infekčního 
průjmu.

•  Vhodný pro děti 
i dospělé.

•  Trápí vás zažívání?

•  Nadýmaní?

•  Pocit plnosti?

•  Bolest břicha či žaludku?

•  Křeče?

•  Lék, který léčí jeden i více 
trávicích problémů.

•  Fixační (upevňující) 
krém na zubní 
náhrady.

•  Nemá žádnou 
příchuť a neobsahuje 
přídavná barviva.

•  Je hypoalergenní.

•  Rychlá pomoc při 
akutním průjmu.

•  Působí již během 
30 minut a jeho účinek 
trvá až 8 hodin.

•  PROIBS® je zdravotnický prostředek 
určený pro léčbu příznaků syndromu 
dráždivého tračníku (opakující se 
bolesti břicha spojené s nadýmáním, 
průjmem, zácpou anebo jejich 
kombinací).

•  S patentovaným extraktem AVH200®.

•  Vytváří gelový povlak na střevní  
sliznici a podporuje její přirozenou 
bariérovou funkci.

•  Působí i jako prebiotikum a pomáhá 
udržovat optimální podmínky pro 
zdravou střevní mikrobiotu.

•  Oblíbená přírodní bylinná 
ústní voda pro každodenní 
péči o celá ústa a svěží 
dech.

•  Přírodní složení na základě 
léty ověřeného extraktu 
ze 7 bylin.

•  Účinně pomáhá v péči 
o zuby a dásně se sklony 
k zánětům.

•  Svěží bylinná chuť.

•  K léčbě zácpy.

•  Snadné dávkování  
pomocí odměrky.

•  Nevstřebává se  
do těla.

Probiotika

Zažívání

Péče o zubní náhradu

Průjem

Zažívání

Ústní a zubní hygiena

Zácpa

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou sušené saccharomyces boulardii.

Iberogast je léčivý přípravek vnitřnímu 
užití. Léčivý přípravek je složený 
z tekutých extraktů různých částí bylin. 
CH-20240702-33

Kosmetický přípravek (100 g = 179,79 Kč / s kartou BENU PLUS = 137,23 Kč).

Léčivý přípravek s účinnou látkou racecadotrilum.

PROIBS® je zdravotnický prostředek určený k léčbě příznaků syndromu dráždivého tračníku.

Kosmetický přípravek  
(100 ml = 59,75 Kč / s kartou BENU PLUS = 47,25 Kč).

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou lactulosum.

Produktová nabídka dle tohoto letáku platí od 1. 3. do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob, a to pouze v kamenných lékárnách BENU. Akční ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu 
BENU PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Bez předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu platí ceny označené u jednotlivých produktů přeškrtnutím a uvedené ceny za měrnou jednotku, které nejsou označeny jako platné s kartou BENU PLUS. U léků 
a veterinárních léků si vždy pečlivě prostudujte příbalové informace. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, respektive s veterinárním lékařem nebo lékárníkem v případě veterinárních léků. Cílem tohoto letáku není podpora zvýšeného užívání léků, veterinárních léků ani zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. V některých kamenných lékárnách BENU je zboží k dostání pouze na objednávku, rovněž se mohou 
v jednotlivých kamenných lékárnách BENU lišit běžné ceny zboží. Informujte se ve své kamenné lékárně BENU o dostupnosti a ceně zboží. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Bloom Robbins  
LOVE is in the HAIR  
gummies
60 gummies

•  Určen pro podporu zdraví  
a krásy Vašich vlasů*  
a uchování správného  
stavu pokožky hlavy**.

Vlasy

Doplněk stravy (1 gummy = 12,98 Kč). *Obsahuje 
biotin selen a zinek, které podporují zdraví Vašich 
vlasů. **Obsažený biotin, zinek a také obsažený 
vitamin A přispívají k dobrému stavu Vaší pleti.  
***Při nákupu 3 libovolných doplňků stravy a/nebo 
kosmetických přípravků značky Bloom Robbins 
získáte nejlevnější z nich pouze za 0,05 Kč.169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

399 Kč

479 Kč

sleva

80 Kč

129 Kč

169 Kč

sleva

40 Kč

209 Kč

249 Kč

sleva

40 Kč

599 Kč

739 Kč

sleva

140 Kč

189 Kč

239 Kč

sleva

50 Kč

169 Kč

209 Kč

sleva

40 Kč

779 Kč

akce

2+1***


